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Rangliste Firmensporttag 2014 Sparte Kegeln
Obergeissenstein Luzern
Kategorie A 22 Teilnehmer Holz

Mit Auszeichnung

Amstein Remo Schindler 1 302
Sommer Fritz Schindler 1 301
Elmiger Markus Swiss Steel 2 299
Baumeler Roger Swiss Steel 2 298
Baumeler Ferdi Swiss Steel 2 295
Birgisser Ruedy Ruag 1 295
Bucher Marcel Anliker 1 295
Ohne Auszeichnung

Lustenberger René Swiss Steel 1 291
Mdaller Edi Jun. Eisenbahner 1 291
Martin Pierre Eisenbahner 1 290
Aegerter Bruno Ruag 1 290
Omlin Franz KK Komax 1 287
Mdaller Edi Sen. Eisenbahner 1 280
Palleria Armando Schindler 1 279
Zoschg Hans Schindler 2 278
Friedli Hanspeter Ruag 1 276
Immoos Belinda Schindler 1 275
Buob Franco Ruag 2 271
Knusel Beat Migrosl 264
Banz Fabian Anliker 1 257
Gruter Peter Swiss Steel 1 254
Egger Christoph Ruag 3 251
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Rangliste Firmensporttag 2014 Sparte Kegeln
Obergeissenstein Luzern
Kategorie B 24 Teilnehmer Holz

Mit Auszeichnung

Bachmann Beat Schindler 2 300
Ruf Beat Ruag 3 299
Immoos Martin Ruag 1 298
Peter Hansruedi Anliker 1 295
Helfenstein Franz Kegelklub seven 289
Weingartner Helene Migrosl 282
Rohrer Werner Ruag 2 281

Ohne Auszeichnung

Banz Karl Anliker 1 278
Aliverti Michael Eisenbahner 2 271
Hofstetter Werner Anliker 2 271
von Rotz Hans KK Kranzler 1 269
Aeschlimann Kurt Anliker 2 268
Tresch Stefan Eisenbahner 21 265
Baumeler Franz Swiss Steel 1 260
Studer Werner Anliker 2 260
Weber Heinz KK Kranzler 1 259
Kaufmann Daniel KK Komax 1 254
Schmidiger Sonja Ruag 3 248
Flory Cyrill Eisenbahner 2 245
Herzog Erich Eisenbahner 2 242
Achermann Franz Migrosl 241
Bachmann Herbert KK Kranzler 1 234
Studer Oskar Ruag 3 231

Kessler Niels KK Komax 2 229
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Rangliste Firmensporttag 2014

Obergeissenstein Luzern

Kategorie C 22 Teilnehmer

Mit Auszeichnung

Waldisbihl
Suppiger
Scherer
Guntert
Suppiger
Kuhn

Oskar
Eveline
Charly
Hans
Armin
Bernhard

Ohne Auszeichnung

Rohrer
Banz
Zimmerli
Disler
Gasser
Lathold
Klay
Gassmann
Deck

Beffa
Butler
Helfenstein
Spichtig
Hodel
Roosli
Kallenbach

Jacqueline
Niklaus
Agnes
Rolf

Kurt
Stefan
Adelbert
Dionys
Grgor
Erika

urs
Gallus
Ruedi
Jeanette
Monika
Wolfgang

Kategorie G 8 Teilnehmer

Janka
Brugger
Rodrigues
Hunkeler
Hoch

Le Mingh
Bucheli
Pathak

Adrian
Beat
Carla
Ursula
Carsten
Cao Cu
Monika
Brajesh

Swiss Steel 1

Swiss Steel 3

Eisenbahner 1
KK Kranzler 2
Swiss Steel 2

Komax 2

Migros 2

Anliker 2
Schindler 2
Eisenbahner Einzel
Kegelklub seven
Migros 2

Swiss Steel 2
KK Kranzler 2
Komax 2
Kegelklub seven
Swiss Steel 3
KK Kranzler 2
Swiss Steel 3
Ruag 3

Migros 2

Komax 2

SSEV
SSEV
Die fantastischen DRU
SSEV
Die fantastischen DRU
Die fantastischen DRU
SSEV
Die fantastischen DRU

Sparte Kegeln

Holz

283
278
274
270
268
266

265
262
261
261
254
253
253
250
249
248
244
242
242
236
229
220

Holz

255
225
217
195
186
185
184
166
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